GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó
 CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 9921 4203

e-mail:  fapesq@fapesq.rpp.br   http://www.fapesq.rpp.b

EDITAL Nº 26/2024 – SEE/FAPESQ/PB

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA EQUIPE TÉCNICA DAS AÇÕES UNIFICADAS

PARA O EXAME NACIONAL DO ENSINO MÉDIO: SE LIGA NO ENEM E DESAFIO

NOTA MIL

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a

Secretaria de Estado da Educação – SEE, torna público que não houve interposição de

recurso da classificação preliminar para o Processo de Seleção para Equipe Técnica das

ações unificadas para o Exame Nacional do Ensino Médio: Se Liga no ENEM e Desafio

Nota Mil.

Campina Grande, 16 de julho de 2024.

Antonio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ